Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	 30.10.2012

	с. Подгорное
	№ 27

О внесении изменений

 в отдельные решения Совета Подгорнского сельского поселения по вопросам муниципальной службы

В целях приведения нормативно-правовых актов  в соответствие с Законом Томской области от 09.10.2007г. № 223-ОЗ « О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области», на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 16.11.2007г. № 44 «Об утверждении  окладов муниципальных служащих муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» ( изм. от 09.12.2011г. № 29) следующие изменения:

-   в приложении № 1 к решению в  первой строке таблицы  в слова « Глава поселения» заменить  словами « Глава муниципального образования -  глава администрации - председатель представительного органа муниципального образования»;
- в приложении № 1 к решению во второй строке таблицы  слова «заместитель Главы администрации Подгорнского сельского поселения» заменить словами « заместитель Главы муниципального образования ».
2. Внести в решение Совета Подгорнского сельского поселения от  30.01.2007г. № 5 «Об установлении перечня муниципальных должностей» (изм. от 11.01.2008 № 2, от 09.12.2011г. № 29)  следующие изменения:

- в приложении № 2 к решению во второй таблице  слова « Заместитель главы муниципального образования, главы администрации муниципального образования» заменить словами «заместитель Главы муниципального образования »
- в приложении № 3 к решению во второй строке таблицы  слова « Заместитель главы муниципального образования, главы администрации муниципального образования» заменить словами «заместитель Главы муниципального образования »

2. Решение опубликовать в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2008года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

 Глава Подгорнского сельского поселения
                           В.И.Будаев